
大会コード 23170511

： ２０２３年５月2１日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会　下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・(株)南信州新聞社
： 高野 喜宏
： 原 宏旭(トラック)・櫻井 金好(フィールド・混成)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録 無し
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ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 櫻井 金好
投てき審判長 櫻井 金好

【開催日】 2023年5月21日(土) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 小学男子 鳥海 宏陽(6) 3:17.11 吉川 湊人(5) 3:21.77 池田 羽来(5) 3:23.71 坂田 歩万(5) 3:25.80 村松 錬(5) 3:27.54 堀本 絆心(5) 3:30.02 橋本 和磨(6) 3:30.65 園原 叶麻(6) 3:31.15
1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 竜丘小 鼎小 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 豊丘南小 阿智村RC 阿智村RC

 5/21 平田 知規(5) 738
コンバインドA 高森南小

 5/21 齊藤 楽生(6) 1247 遠藤 大希(6) 1212 谷川 稜(5) 1037 島田 琉槻(6) 981 寺町 健杜(5) 926
コンバインドB 高森南小 高森南小 浪合小 浜井場小 浪合小

 5/21 小学男子3年 三島 昊也(3) 10.02 吉川 瑞樹(3) 10.04 西田 龍馬(3) 10.05 北沢 有慧(3) 鼎小 10.09 藤本 健太(2) 10.10 今村 瑛真(3) 10.13 山﨑 颯太(3) 10.19
60m 豊丘南小 竜丘小 浪合小 勝野 晃生(2) 富草小 千栄小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森南小

 5/21 小学男子4年 笠原 遥陽(4) 14.44 宮澤 直央希(4) 14.71 米山 海希(4) 14.78 藤本 寛太(4) 14.91 山村 遼麻(4) 15.64 満澤 蓮音(4) 15.84 関 桂吾(4) 15.89 橋爪 利空(4) 16.08
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 千栄小 丸山小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松尾小

 5/21 小学男子5年 宮下 蓮(5) 14.78 小林 泰晟(5) 14.88 堀口 奨真(5) 15.28 佐野 陽希(5) 15.30 宮崎 大志(5) 15.37 加藤 蓮音(5) 15.48 佐藤 健介(5) 16.19 木下 颯真(5) 16.48
100m 豊丘南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊賀良小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 喬木第一小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松尾小

 5/21 小学男子6年  +1.1 清水 結友(6) 14.59 木下 快斗(6) 15.26 遠山 大介(6) 15.56
100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 喬木第一小 浜井場小



決勝 5月21日 10:25

大会記録(GR)                     9.81 澤口　琉斗                   追手町小         2013        

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +2.9

 1 下方 羽琉(3) 竜丘小     10.78  1 吉川 瑞樹(3) 竜丘小     10.04 
ｼﾓｶﾀ ﾊﾙ ﾖｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

 2 藤岡 夏生(3) 松尾小     10.83  2 前田 陽仁(3) 松尾小     10.22 
ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾂｷ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ

 3 竹村 瑛志(2) 伊賀良小     11.11  3 中島 旭大(2) 竜丘小     10.80 
ﾀｹﾑﾗ ｴｲｼ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｻﾋ

 4 勝又 仁(1) 竜丘小     11.43  4 井原 将希(2) 伊賀良小     10.99 
ｶﾂﾏﾀ ｼﾞﾝ ｲﾊﾗ ﾏｻｷ

 5 原 蒼葉(1) 追手町小     11.72  5 玉置 燈吾(2) 竜丘小     11.16 
ﾊﾗ ｱｵﾊﾞ ﾀﾏｵｷ ﾄｳｺﾞ

 6 満澤 響(1) 追手町小     11.75  6 竹内 陸(1) 高森北小     11.59 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｵﾄ ﾀｹｳﾁ ﾘｸ

 7 白鳥 太雅(1) 松尾小     11.86  7 橋部 煌星(1) 伊賀良小     12.42 
ｼﾗﾄﾘ ﾀｲｶﾞ ﾊｼﾍﾞ ｺｳｾｲ

 8 熊谷 隼人(1) 松尾小     12.32   春日 煌生(3) 下久堅小      
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾔﾄ ｶｽｶﾞ ｺｳ

[ 3組] 風速 +3.2 [ 4組] 風速 +4.5

 1 西田 龍馬(3) 浪合小     10.05  1 久保田 櫂士(2) 伊賀良小     10.43 
ﾆｼﾀﾞ ﾀﾂﾏ ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ

 2 中村 凛太郎(2) 松尾小     10.66  2 林 大登(2) 伊賀良小     10.48 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ

 3 南 尊(1) 伊賀良小     10.92  3 南 剛(3) 伊賀良小     10.62 
ﾐﾅﾐ ﾀｹﾙ ﾐﾅﾐ ｺﾞｳ

 4 湯澤 乙絆(2) 松尾小     11.11  4 原 一也(2) 伊賀良小     10.66 
ﾕｻﾞﾜ ｲﾂｷ ﾊﾗ ｲﾁﾔ

 5 宮沢 蓮(2) 下久堅小     11.14  5 細田 湊斗(2) 伊賀良小     10.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ ﾎｿﾀﾞ ﾐﾅﾄ

 6 原 翔太郎(2) 伊賀良小     11.43  6 杉本 陽斗(2) 伊賀良小     12.79 
ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙﾄ

 7 東海 隆佑(2) 伊賀良小     12.46  7 冨内 琉(1) 松尾小     13.64 
ﾄｳｶｲ ﾘｭｳｽｹ ﾄﾐｳﾁ ﾙｲ

 8 武藤 貫汰(1) 松尾小     12.71   福島 光希(3) 伊賀良小      
ﾑﾄｳ ｶﾝﾀ ﾌｸｼﾏ ｺｳｷ

[ 5組] 風速 +4.4 [ 6組] 風速 +4.1

 1 沢栁 佑馬(3) 川路小     11.09  1 麦島 遥太(2) 丸山小     10.62 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾏ ﾑｷﾞｼﾏ ﾖｳﾀ

 2 井口 奏真(2) 松尾小     11.27  2 橋本 陽翔(3) 川路小     11.01 
ｲｸﾞﾁ ｿｳﾏ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ

 3 大山 力輝(1) 伊賀良小     11.93  3 木下 奏夢(1) 丸山小     11.16 
ｵｵﾔﾏ ﾘｷ ｷﾉｼﾀ ｿﾗ

 4 熊谷 惺那(2) 松尾小     12.33  4 林 拓未(3) 下條小     11.16 
ｸﾏｶﾞｲ ｾﾅ ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

 5 宮島 瑛汰(1) 下條小     13.41  5 山村 遥仁(1) 丸山小     12.00 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｴｲﾀ ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾙﾄ

  池上 陽輝(2) 伊賀良小       6 水間 勇心(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.44 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｷ ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｼﾝ

  吉川 煌真(3) 川路小       7 熊谷 和真(1) 富草小     12.55 
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ ｸﾏｶﾞｲ ｶｽﾞﾏ

  池田 匠弥(1) 松尾小       8 岡田 暖己(1) 丸山小     13.62 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ ｵｶﾀﾞ ﾊﾙｷ

[ 7組] 風速 +2.9 [ 8組] 風速 +3.2

 1 串原 飛嘉(3) 下條小     10.34  1 深見 陸羽(3) 丸山小     10.46 
ｸｼﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ ﾌｶﾐ ﾘｸ

 2 本多 陽翔(2) 高森南小     11.20  2 小野 紘雅(3) 丸山小     10.64 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｵﾉ ﾋﾛﾏｻ

 3 大貫 信晴(2) 喬木第一小     11.61  3 樋口 陸(2) 高森南小     11.34 
ｵｵﾇｷ ﾉﾌﾞﾊﾙ ﾋｸﾞﾁ ﾘｸ

 4 村松 昂(2) 大下条小     11.64  4 葉山 瑛史(1) 鼎小     11.45 
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳ ﾊﾔﾏ ｴｲｼﾞ

 5 山口 曾次郎(2) 高森南小     12.03  5 沼田 稜平(3) 丸山小     11.50 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｼﾞﾛｳ ﾇﾏﾀ ﾘｮｳﾍｲ

 6 柴田 悠陽(3) 富草小     12.47  6 伊藤 楓真(1) 鼎小     12.80 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ ｲﾄｳ ﾌｳﾏ

 7 山﨑 瑛太(1) 高森南小     12.47  7 北沢 颯斗(1) 高森南小     15.00 
ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾀ ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ

 8 樋口 類(1) 高森南小     13.05   伊藤 暁人(1) 鼎小      
ﾋｸﾞﾁ ﾙｲ ｲﾄｳ ｱｷﾋﾄ

小学男子3年以下

60m

決勝
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[ 9組] 風速 +3.1 [ 10組] 風速 +3.3

 1 山﨑 颯太(3) 高森南小     10.19  1 飯島 心裕(3) 富草小     10.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ

 2 小池 隼翔(3) 高森南小     10.56  2 小平 敬(3) 浪合小     10.72 
ｺｲｹ ﾊﾔﾄ ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲ

 3 林 孝明(2) 喬木第一小     11.46  3 金田 蒼大(3) 新野小     10.77 
ﾊﾔｼ ﾀｶｱｷ ｶﾅﾀﾞ ｱｵﾄ

 4 北沢 莉央(1) 上久堅小     11.52  4 山﨑 壱生(2) 鼎小     11.16 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｵ ﾔﾏｻﾞｷ ｲｯｾｲ

 5 河井 飛成(2) 追手町小     11.75  5 小林 音太(2) 上久堅小     11.23 
ｶﾜｲ ﾋﾅﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾝﾀ

 6 内藤 悠太(2) 天龍小     12.37  6 片桐 凛久(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.30 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀ ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ

 7 宮國 定志朗(2) 上村小     12.45  7 谷口 湊翔(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.42 
ﾐﾔｸﾞﾆｼﾞｮｳｼﾛｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ

 8 平嶋 慶吾(1) 上久堅小     12.97  8 橋本 武弥(2) 阿智村RC     11.48 
ﾋﾗｼﾏ ｹｲｺﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾔ

[ 11組] 風速 +2.9 [ 12組] 風速 +3.2

 1 亀井 颯真(3) 阿智第一小     10.72  1 宮澤 律弦(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.35 
ｶﾒｲ ｿｳﾏ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ

 2 中村 莞爾(3) 喬木第一小     10.80  2 関 惟翔(3) 新野小     10.40 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝｼﾞ ｾｷ ﾕｲﾄ

 3 下平 愛心(3) 上久堅小     10.87  3 吉野 泰平(3) 追手町小     10.62 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｲﾄｼ ﾖｼﾉ ﾀｲﾍｲ

 3 小池 春馬(3) 上久堅小     10.87  4 坂牧 正悠(3) 高森南小     10.75 
ｺｲｹ ﾊﾙﾏ ｻｶﾏｷ ﾏｻﾊﾙ

 5 神田 悠馬(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.10  5 佐々木 日向(3) 新野小     10.95 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾏ ｻｻｷ ﾋﾅﾀ

 6 北沢 奏良(3) 高森南小     12.69  6 遠山 竜之介(3) 阿智第二小     11.07 
ｷﾀｻﾞﾜ ｿﾗ ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ

  髙坂 惺翔(3) 阿智村RC       7 山田 朱馬(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.16 
ｺｳｻｶ ｾﾄ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ

[ 13組] 風速 +2.5 [ 14組] 風速 +2.0

 1 北沢 有慧(3) 鼎小     10.09  1 三島 昊也(3) 豊丘南小     10.02 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｻﾄ ﾐｼﾏ ｺｳﾔ

 2 勝野 晃生(2) 富草小     10.09  2 藤本 健太(2) 千栄小     10.10 
ｶﾂﾉ ｺｳｾｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ

 3 林 康太郎(2) 鼎小     10.48  3 今村 瑛真(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.13 
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ

 4 佐藤 憲介(3) 喬木第一小     10.65  4 林 大斗(3) 喬木第一小     10.29 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ

 5 小池 統賀(2) 豊丘南小     10.71  5 下澤 湊斗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.44 
ｺｲｹ ﾄｳｶﾞ ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ

 6 忠平 祭里(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.74  6 古沢 灯(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.66 
ﾀﾀﾞﾋﾗ ﾏﾂﾘ ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ

 7 柏木 翔貴(3) 千栄小     11.59  7 大倉 煌月(3) 豊丘南小     10.66 
ｶｼﾜｷﾞ ｼｮｳｷ ｵｵｸﾗ ﾗｲﾄ

順 ﾚｰﾝ

8   307 4   375

小学男子3年以下

60m

順 ﾚｰﾝ
6   305 8   341

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   258 6   218

7   287 1   186

3   220 7   274

2   146 5   230

4   225 3   178

2    405   219

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   141 3   228

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7    51 2   161

所属名 記録／備考

4   212 6   260

5   172 5   232

8   217 7   301

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2   320 4    55

5   337 5   236

6    50 8   169

8   279 3   347
No. 氏  名

7   237 7   354

  167

3   135 8   147

6   181 2   165

2   281 4

4   350 6   154



   1 三島 昊也(3) 豊丘南小     10.02 (+2.0)  14   1
   2 吉川 瑞樹(3) 竜丘小     10.04 (+2.9)   2   1
   3 西田 龍馬(3) 浪合小     10.05 (+3.2)   3   1
   4 北沢 有慧(3) 鼎小     10.09 (+2.5)  13   1
   4 勝野 晃生(2) 富草小     10.09 (+2.5)  13   2
   6 藤本 健太(2) 千栄小     10.10 (+2.0)  14   2
   7 今村 瑛真(3) 松川陸上     10.13 (+2.0)  14   3
   8 山﨑 颯太(3) 高森南小     10.19 (+3.1)   9   1
   9 前田 陽仁(3) 松尾小     10.22 (+2.9)   2   2
  10 林 大斗(3) 喬木第一     10.29 (+2.0)  14   4
  11 串原 飛嘉(3) 下條小     10.34 (+2.9)   7   1
  12 宮澤 律弦(2) 松川陸上     10.35 (+3.2)  12   1
  13 関 惟翔(3) 新野小     10.40 (+3.2)  12   2
  14 久保田 櫂士(2) 伊賀良小     10.43 (+4.5)   4   1
  15 下澤 湊斗(2) 松川陸上     10.44 (+2.0)  14   5
  16 深見 陸羽(3) 丸山小     10.46 (+3.2)   8   1
  17 飯島 心裕(3) 富草小     10.47 (+3.3)  10   1
  18 林 大登(2) 伊賀良小     10.48 (+4.5)   4   2
  18 林 康太郎(2) 鼎小     10.48 (+2.5)  13   3
  20 小池 隼翔(3) 高森南小     10.56 (+3.1)   9   2
  21 麦島 遥太(2) 丸山小     10.62 (+4.1)   6   1
  21 南 剛(3) 伊賀良小     10.62 (+4.5)   4   3
  21 吉野 泰平(3) 追手町小     10.62 (+3.2)  12   3
  24 小野 紘雅(3) 丸山小     10.64 (+3.2)   8   2
  25 佐藤 憲介(3) 喬木第一     10.65 (+2.5)  13   4
  26 中村 凛太郎(2) 松尾小     10.66 (+3.2)   3   2
  26 原 一也(2) 伊賀良小     10.66 (+4.5)   4   4
  26 古沢 灯(2) 松川陸上     10.66 (+2.0)  14   6
  26 大倉 煌月(3) 豊丘南小     10.66 (+2.0)  14   7
  30 小池 統賀(2) 豊丘南小     10.71 (+2.5)  13   5
  31 亀井 颯真(3) 阿智第一     10.72 (+2.9)  11   1
  31 小平 敬(3) 浪合小     10.72 (+3.3)  10   2
  33 忠平 祭里(3) 松川陸上     10.74 (+2.5)  13   6
  34 坂牧 正悠(3) 高森南小     10.75 (+3.2)  12   4
  35 金田 蒼大(3) 新野小     10.77 (+3.3)  10   3
  36 下方 羽琉(3) 竜丘小     10.78 (+2.6)   1   1
  37 中村 莞爾(3) 喬木第一     10.80 (+2.9)  11   2
  37 中島 旭大(2) 竜丘小     10.80 (+2.9)   2   3
  39 細田 湊斗(2) 伊賀良小     10.81 (+4.5)   4   5
  40 藤岡 夏生(3) 松尾小     10.83 (+2.6)   1   2
  41 下平 愛心(3) 上久堅小     10.87 (+2.9)  11   3
  41 小池 春馬(3) 上久堅小     10.87 (+2.9)  11   3
  43 南 尊(1) 伊賀良小     10.92 (+3.2)   3   3
  44 佐々木 日向(3) 新野小     10.95 (+3.2)  12   5
  45 井原 将希(2) 伊賀良小     10.99 (+2.9)   2   4
  46 橋本 陽翔(3) 川路小     11.01 (+4.1)   6   2
  47 遠山 竜之介(3) 阿智第二     11.07 (+3.2)  12   6
  48 沢栁 佑馬(3) 川路小     11.09 (+4.4)   5   1
  49 神田 悠馬(3) 松川陸上     11.10 (+2.9)  11   5
  50 竹村 瑛志(2) 伊賀良小     11.11 (+2.6)   1   3
  50 湯澤 乙絆(2) 松尾小     11.11 (+3.2)   3   4
  52 宮沢 蓮(2) 下久堅小     11.14 (+3.2)   3   5
  53 木下 奏夢(1) 丸山小     11.16 (+4.1)   6   3
  53 林 拓未(3) 下條小     11.16 (+4.1)   6   4
  53 山﨑 壱生(2) 鼎小     11.16 (+3.3)  10   4
  53 玉置 燈吾(2) 竜丘小     11.16 (+2.9)   2   5
  53 山田 朱馬(2) 松川陸上     11.16 (+3.2)  12   7
  58 本多 陽翔(2) 高森南小     11.20 (+2.9)   7   2
  59 小林 音太(2) 上久堅小     11.23 (+3.3)  10   5
  60 井口 奏真(2) 松尾小     11.27 (+4.4)   5   2
  61 片桐 凛久(2) 松川陸上     11.30 (+3.3)  10   6
  62 樋口 陸(2) 高森南小     11.34 (+3.2)   8   3
  63 谷口 湊翔(2) 松川陸上     11.42 (+3.3)  10   7
  64 勝又 仁(1) 竜丘小     11.43 (+2.6)   1   4
  64 原 翔太郎(2) 伊賀良小     11.43 (+3.2)   3   6
  66 葉山 瑛史(1) 鼎小     11.45 (+3.2)   8   4
  67 林 孝明(2) 喬木第一     11.46 (+3.1)   9   3
  68 橋本 武弥(2) 阿智村RC     11.48 (+3.3)  10   8
  69 沼田 稜平(3) 丸山小     11.50 (+3.2)   8   5
  70 北沢 莉央(1) 上久堅小     11.52 (+3.1)   9   4
  71 竹内 陸(1) 高森北小     11.59 (+2.9)   2   6
  71 柏木 翔貴(3) 千栄小     11.59 (+2.5)  13   7
  73 大貫 信晴(2) 喬木第一     11.61 (+2.9)   7   3
  74 村松 昂(2) 大下条小     11.64 (+2.9)   7   4
  75 原 蒼葉(1) 追手町小     11.72 (+2.6)   1   5
  76 河井 飛成(2) 追手町小     11.75 (+3.1)   9   5
  76 満澤 響(1) 追手町小     11.75 (+2.6)   1   6

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

小学男子3年以下

順位
  347
  361
  377
  279

記録（風） 備考

  135

  305
  200
  147
   98
  161
  228
   62
  154
  126

  337
  236
  167

  341
   89
  281
  307
  127
   83
  260
  124

組

  212
  217
   84

  202
   65
  165
  354
  350
   51
  375

  230
  360
  141
  370
   70
  206

  181
  301

  232
   58
  242
   55
  245
  172
   80
  205
   91
  130
  115
  274
  365
  169
  322
  218
  190
  186
  317
  178
  368
   67
  280
  146
   40
  125
  220
  150
  237
  140
  254
  262
  258
  268



  78 白鳥 太雅(1) 松尾小     11.86 (+2.6)   1   7
  79 大山 力輝(1) 伊賀良小     11.93 (+4.4)   5   3
  80 山村 遥仁(1) 丸山小     12.00 (+4.1)   6   5
  81 山口 曾次郎(2) 高森南小     12.03 (+2.9)   7   5
  82 熊谷 隼人(1) 松尾小     12.32 (+2.6)   1   8
  83 熊谷 惺那(2) 松尾小     12.33 (+4.4)   5   4
  84 内藤 悠太(2) 天龍小     12.37 (+3.1)   9   6
  85 橋部 煌星(1) 伊賀良小     12.42 (+2.9)   2   7
  86 水間 勇心(1) 松川陸上     12.44 (+4.1)   6   6
  87 宮國 定志朗(2) 上村小     12.45 (+3.1)   9   7
  88 東海 隆佑(2) 伊賀良小     12.46 (+3.2)   3   7
  89 柴田 悠陽(3) 富草小     12.47 (+2.9)   7   6
  89 山﨑 瑛太(1) 高森南小     12.47 (+2.9)   7   7
  91 熊谷 和真(1) 富草小     12.55 (+4.1)   6   7
  92 北沢 奏良(3) 高森南小     12.69 (+2.9)  11   6
  93 武藤 貫汰(1) 松尾小     12.71 (+3.2)   3   8
  94 杉本 陽斗(2) 伊賀良小     12.79 (+4.5)   4   6
  95 伊藤 楓真(1) 鼎小     12.80 (+3.2)   8   6
  96 平嶋 慶吾(1) 上久堅小     12.97 (+3.1)   9   8
  97 樋口 類(1) 高森南小     13.05 (+2.9)   7   8
  98 宮島 瑛汰(1) 下條小     13.41 (+4.4)   5   5
  99 岡田 暖己(1) 丸山小     13.62 (+4.1)   6   8
 100 冨内 琉(1) 松尾小     13.64 (+4.5)   4   7
 101 北沢 颯斗(1) 高森南小     15.00 (+3.2)   8   7
    春日 煌生(3) 下久堅小          (+2.9)DNS   2    
    福島 光希(3) 伊賀良小          (+4.5)DNS   4    
    池上 陽輝(2) 伊賀良小          (+4.4)DNS   5    
    吉川 煌真(3) 川路小          (+4.4)DNS   5    
    池田 匠弥(1) 松尾小          (+4.4)DNS   5    
    伊藤 暁人(1) 鼎小          (+3.2)DNS   8    
    髙坂 惺翔(3) 阿智村RC          (+2.9)DNS  11    

記録（風） 備考 組 順位

小学男子3年以下

60m
氏  名 都道府県 所属名順位 No.

   75
  270

  208
   77
  121
  303
  193
  194
  287
   64

  225
   82
  336
  304
  334
  320
  210

  174

  241
  201
  269
   50

  219
  318
   95
  117
  209
  321
   92
   85
   79



決勝 5月21日 13:05

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +5.1

 1 鎌倉 羽琉人(4) 伊賀良小     16.91  1 橋爪 利空(4) 松尾小     16.08 
ｶﾏｸﾗ ﾊﾙﾄ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘｸ

 2 細田 琥白(4) 伊賀良小     17.04  2 佐々木 凜人(4) 伊賀良小     16.14 
ﾎｿﾀﾞ ｺﾊｸ ｻｻｷ ﾘﾝﾄ

 3 熊谷 友(4) 富草小     17.45  3 唐沢 悠太(4) 松尾小     16.61 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾀ

 4 森田 航(4) 伊賀良小     17.57  4 山本 翔也(4) 松尾小     16.62 
ﾓﾘﾀ ﾜﾀﾙ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾔ

 5 山本 兼続(4) 竜丘小     17.63  5 飯嶋 悠(4) 下條小     17.21 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾈﾂｸﾞ ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳ

 6 小木曽 頼利(4) 下條小     18.28  6 唐澤 蒼空(4) 下條小     17.97 
ｵｷﾞｿ ﾀﾖﾘ ｶﾗｻﾜ ｿﾗ

 7 井原 智希(4) 伊賀良小     18.34  7 宮沢 柚樹(4) 下久堅小     18.32 
ｲﾊﾗ ﾄﾓｷ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ

 8 宮嶋 由希翔(4) 下條小     19.67 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｷﾄ

[ 3組] 風速 +3.8 [ 4組] 風速 +1.5

 1 古田 統真(4) 下條小     16.51  1 山村 遼麻(4) 丸山小     15.64 
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

 2 虎岩 泰里(4) 丸山小     16.56  2 今関 康成(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.82 
ﾄﾗｲﾜ ﾀｲﾘ ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ

 3 古田 紘一朗(4) 下條小     17.12  3 小池 凌雅(4) 豊丘南小     17.19 
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ ｺｲｹ ﾘｮｳｶﾞ

 4 所澤 蒼大(4) 下條小     17.17  4 牧内 優空(4) 喬木第一小     17.27 
ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ ﾏｷｳﾁ ﾕｳ

 5 宮下 莉成(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.31  5 古沢 光彩(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.45 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｾｲ ﾌﾙｻﾜ ﾋｲﾛ

 6 北林 由羅(4) 丸山小     17.90  6 下田 天護(4) 丸山小     17.83 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕﾗ ｼﾓﾀﾞ ﾃﾝｺﾞ

 7 小林 岳斗(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.83  7 松島 広弥(4) 高森南小     18.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ ﾏﾂｼﾏ ﾋﾛﾔ

[ 5組] 風速 +2.8 [ 6組] 風速 +3.8

 1 白澤 改汰(4) 川路小     16.43  1 満澤 蓮音(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.84 
ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ

 2 村松 大翔(4) 大下条小     16.47  2 関 桂吾(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.89 
ﾑﾗﾏﾂ ﾔﾏﾄ ｾｷ ｹｲｺﾞ

 3 宮入 颯汰(4) 高森南小     16.77  3 宮下 侑士(4) 高森南小     16.58 
ﾐﾔｲﾘ ｿｳﾀ ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ

 4 遠藤 和希(4) 高森南小     17.62  4 山田和翔(4) 上郷小     16.79 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ ﾔﾏﾀﾞｶｽﾞﾄ

 5 飯島 聡介(4) 川路小     19.20  5 福島 奏人(4) 追手町小     17.45 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｽｹ ﾌｸｼﾏ ｶﾅﾄ

  光沢 寛汰(4) 高森南小     16.18  6 神谷 純一(4) 追手町小     17.83 
ｺｳｻﾞﾜ ｶﾝﾀ ｶﾐﾔ ｼﾞｭﾝｲﾁ

  榎本 貴秀(4) 川路小     20.70  7 後藤 漣汰(4) 新野小     19.18 
ｴﾉﾓﾄ ﾀｶﾋﾃﾞ ｺﾞﾄｳ ﾚﾝﾀ

[ 7組] 風速 +3.3

 1 笠原 遥陽(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.44 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ

 2 宮澤 直央希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ

 3 米山 海希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.78 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ

 4 藤本 寛太(4) 千栄小     14.91 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ

 5 宮國 道之助(4) 上村小     17.18 
ﾐﾔｸﾞﾆ ﾐﾁﾉｽｹ

 6 伊藤 瑠真(4) 鼎小     17.32 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ

 7 岡崎 愛士(4) 阿智村RC     17.99 
ｵｶｻﾞｷ ﾏﾅﾄ

小学男子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6    61 4   192

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   333 2   204

8    71 8    69

1    96

2    74 6   196

3   367 3   114

4    59 5    90

7   109 7   111

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

7   158 2   164

氏  名

8   119 4   166

所属名 記録／備考
4   102 5   122

2   107 3   144

5   128 7   118

6   101 6   351

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   170 8   310

6   255 5   157

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4   246 4    31

所属名 記録／備考

5   290 3   222

7   297 8   293

3   300 6   263

8   250 2   266

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   183

DQ(T2)
2   238 7   231

DQ(T2)

2   156

4   159

3   235

5   226

8   271

7    37



   1 笠原 遥陽(4) 松川陸上     14.44 (+3.3)   7   1
   2 宮澤 直央希(4) 松川陸上     14.71 (+3.3)   7   2
   3 米山 海希(4) 松川陸上     14.78 (+3.3)   7   3
   4 藤本 寛太(4) 千栄小     14.91 (+3.3)   7   4
   5 山村 遼麻(4) 丸山小     15.64 (+1.5)   4   1
   6 満澤 蓮音(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     15.84 (+3.8)   6   1
   7 関 桂吾(4) 松川陸上     15.89 (+3.8)   6   2
   8 橋爪 利空(4) 松尾小     16.08 (+5.1)   2   1
   9 佐々木 凜人(4) 伊賀良小     16.14 (+5.1)   2   2
  10 白澤 改汰(4) 川路小     16.43 (+2.8)   5   1
  11 村松 大翔(4) 大下条小     16.47 (+2.8)   5   2
  12 古田 統真(4) 下條小     16.51 (+3.8)   3   1
  13 虎岩 泰里(4) 丸山小     16.56 (+3.8)   3   2
  14 宮下 侑士(4) 高森南小     16.58 (+3.8)   6   3
  15 唐沢 悠太(4) 松尾小     16.61 (+5.1)   2   3
  16 山本 翔也(4) 松尾小     16.62 (+5.1)   2   4
  17 宮入 颯汰(4) 高森南小     16.77 (+2.8)   5   3
  18 山田和翔(4) 上郷小     16.79 (+3.8)   6   4
  19 今関 康成(4) 松川陸上     16.82 (+1.5)   4   2
  20 鎌倉 羽琉人(4) 伊賀良小     16.91 (+1.9)   1   1
  21 細田 琥白(4) 伊賀良小     17.04 (+1.9)   1   2
  22 古田 紘一朗(4) 下條小     17.12 (+3.8)   3   3
  23 所澤 蒼大(4) 下條小     17.17 (+3.8)   3   4
  24 宮國 道之助(4) 上村小     17.18 (+3.3)   7   5
  25 小池 凌雅(4) 豊丘南小     17.19 (+1.5)   4   3
  26 飯嶋 悠(4) 下條小     17.21 (+5.1)   2   5
  27 牧内 優空(4) 喬木第一     17.27 (+1.5)   4   4
  28 宮下 莉成(4) 松川陸上     17.31 (+3.8)   3   5
  29 伊藤 瑠真(4) 鼎小     17.32 (+3.3)   7   6
  30 熊谷 友(4) 富草小     17.45 (+1.9)   1   3
  30 古沢 光彩(4) 松川陸上     17.45 (+1.5)   4   5
  30 福島 奏人(4) 追手町小     17.45 (+3.8)   6   5
  33 森田 航(4) 伊賀良小     17.57 (+1.9)   1   4
  34 遠藤 和希(4) 高森南小     17.62 (+2.8)   5   4
  35 山本 兼続(4) 竜丘小     17.63 (+1.9)   1   5
  36 下田 天護(4) 丸山小     17.83 (+1.5)   4   6
  36 神谷 純一(4) 追手町小     17.83 (+3.8)   6   6
  38 北林 由羅(4) 丸山小     17.90 (+3.8)   3   6
  39 唐澤 蒼空(4) 下條小     17.97 (+5.1)   2   6
  40 岡崎 愛士(4) 阿智村RC     17.99 (+3.3)   7   7
  41 松島 広弥(4) 高森南小     18.19 (+1.5)   4   7
  42 小木曽 頼利(4) 下條小     18.28 (+1.9)   1   6
  43 宮沢 柚樹(4) 下久堅小     18.32 (+5.1)   2   7
  44 井原 智希(4) 伊賀良小     18.34 (+1.9)   1   7
  45 小林 岳斗(4) 松川陸上     18.83 (+3.8)   3   7
  46 後藤 漣汰(4) 新野小     19.18 (+3.8)   6   7
  47 飯島 聡介(4) 川路小     19.20 (+2.8)   5   5
  48 宮嶋 由希翔(4) 下條小     19.67 (+1.9)   1   8
    光沢 寛汰(4) 高森南小     16.18 (+2.8)DQ   5    
    榎本 貴秀(4) 川路小     20.70 (+2.8)DQ   5    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学男子4年

100m
タイムレース

備考 組 順位
  156
  159
  183
  235
  122
   31
  157
  192
   69
  246
  255
  102
  119
  293
  204
  196

  266
   74
  290

  297
  222
  166
   61
   71
  101
  107

  114
  144
  158
  271
  333
  164

  226
  351

  238

  367
  118
  263
  128
  111
   37
  310
  109
   90
   59
  170
  231
  250
   96
  300



決勝 5月21日 13:35

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +3.2

 1 堀口 奨真(5) 伊賀良小     15.28  1 宮下 蓮(5) 豊丘南小     14.78 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ ﾐﾔｼﾀ  ﾚﾝ

 2 宮崎 大志(5) 喬木第一小     15.37  2 小林 泰晟(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.88 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ

 3 木下 颯真(5) 松尾小     16.48  3 佐野 陽希(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.30 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾏ ｻﾉ ﾊﾙｷ

 4 中村 桜介(5) 喬木第一小     18.58  4 加藤 蓮音(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.48 
ﾅｶﾑﾗ ｵｳｽｹ ｶﾄｳ ﾚﾝ

 5 髙橋 一仁(5) 浪合小     18.77  5 佐藤 健介(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.19 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾄ ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ

 6 林 龍寛(5) 喬木第一小     20.26  6 池上 拓冬(5) 新野小     16.98 
ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ ｲｹｶﾞﾐ ﾀｸﾄ

  吉澤 葉(5) 上久堅小        福澤 優勇雅(5) 豊丘南小      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾖｳ ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｲｶﾞDNS DNS

  356

4   148 8   233

5   214 3

7   383 4    18

6   142 7   155

2   211 2    19

8   133 6    21

所属名 記録／備考
3    88 5   342

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 宮下 蓮(5) 豊丘南小     14.78 (+3.2)   2   1
   2 小林 泰晟(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     14.88 (+3.2)   2   2
   3 堀口 奨真(5) 伊賀良小     15.28 (+1.9)   1   1
   4 佐野 陽希(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     15.30 (+3.2)   2   3
   5 宮崎 大志(5) 喬木第一     15.37 (+1.9)   1   2
   6 加藤 蓮音(5) 松川陸上     15.48 (+3.2)   2   4
   7 佐藤 健介(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     16.19 (+3.2)   2   5
   8 木下 颯真(5) 松尾小     16.48 (+1.9)   1   3
   9 池上 拓冬(5) 新野小     16.98 (+3.2)   2   6
  10 中村 桜介(5) 喬木第一     18.58 (+1.9)   1   4
  11 髙橋 一仁(5) 浪合小     18.77 (+1.9)   1   5
  12 林 龍寛(5) 喬木第一     20.26 (+1.9)   1   6
    吉澤 葉(5) 上久堅小          (+1.9)DNS   1    
    福澤 優勇雅(5) 豊丘南小          (+3.2)DNS   2    

  148
  214
  356

   18
  211
  233
  142
  383

   21
   88
   19
  133
  155

備考 組 順位
  342

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学男子5年

100m
タイムレース



決勝 5月21日 13:50

風速 +1.1

 1 清水 結友(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.59 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ

 2 木下 快斗(6) 喬木第一小     15.26 
ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ

 3 遠山 大介(6) 浜井場小     15.56 
ﾄｵﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ

3   326

4    24

5   145

小学男子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 11:45

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  
大会記録(GR)                  3:06.03 宮内　斗輝                   松川陸上クラブ   2012        

 1 鳥海 宏陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:17.11 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ

 2 吉川 湊人(5) 竜丘小   3:21.77 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ

 3 池田 羽来(5) 鼎小   3:23.71 
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ

 4 坂田 歩万(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:25.80 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ

 5 村松 錬(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:27.54 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ

 6 堀本 絆心(5) 豊丘南小   3:30.02 
ﾎﾘﾓﾄ ｷｼ

 7 橋本 和磨(6) 阿智村RC   3:30.65 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

 8 園原 叶麻(6) 阿智村RC   3:31.15 
ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ

 9 有賀 将眞(5) 阿智村RC   3:42.11 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ

10 鈴木 涼太郎(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:42.92 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ

11 大野 泰芽(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:43.96 
ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ

12 光崎 緑(6) 上久堅小   3:58.15 
ｺｳｻﾞｷ ﾛｸ

13 飯島 瑛介(6) 川路小   4:00.03 
ｲｲｼﾞﾏ ｴｲｽｹ

14 宮下 暖也(6) 高森南小   4:03.58 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾔ

15 平沢 誠之祐(6) 大下条小   4:15.63 
ﾋﾗｻﾜ ｾｲﾉｽｹ

16 近藤 大暉(6) 浪合小   4:30.84 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ

17 宮國 康太郎(5) 上村小   4:59.84 
ﾐﾔｸﾞﾆ ｺｳﾀﾛｳ

  遠山 友介(6) 浜井場小      
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｽｹ

  鈴山 真外(6) 浪合小      
ｽｽﾞﾔﾏ ﾏﾅﾄ

  勝野 翔塁(6) 富草小      
ｶﾂﾉ ｶｹﾙ

  窪野 蕾杜(6) 豊丘南小      
ｸﾎﾞﾉ ﾗｲﾄ

  中藤 啓(5) 松尾小      
ﾅｶﾄｳ ｹｲ DNS

DNS
16   344

DNS
19   203

DQ T3
4   382

DNS
10   339

5   224

7   327

13   256

22   372

1   249

2   292

15   177

11   215

21    49

8    13

3    41

9    36

12     9

14   358

6   278

20     6

18   362

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17   182



2023/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ドリーム     2022/06/19  
大会記録(GR)                     1156 小池 友治郎                  阿智第一小       2022        

平田 知規(5) 高森南小 20.57(+3.7)        1.00    738
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ      50     688      1

総合得点
順位

  319

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 5月21日  9:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

平田 知規(5) 高森南小  1.00
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ   688

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85 m90 m95 1m101m051m00 記録 備考
1 1   319 o o o o o xx



決勝 5月21日 11:25

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  

風速 +3.7

 1 平田 知規(5) 高森南小     20.57 
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ

3   319
50

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2023/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2317 佐藤 秀瑚                    佐久ドリーム     2022/06/19  
大会記録(GR)                     1889 村松　凌                     大下条小         2019        

齊藤 楽生(6) 高森南小  3.28(+2.1)       24.36   1247
ｻｲﾄｳ ﾗｲ     692     555      1
遠藤 大希(6) 高森南小  3.57(+1.6)       18.66   1212
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ     773     439      2
谷川 稜(5) 浪合小  3.12(+3.7)       16.26   1037
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ     647     390      3
島田 琉槻(6) 浜井場小  3.11(+2.9)       13.63    981
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ     644     337      4
寺町 健杜(5) 浪合小  2.61(+1.7)       17.82    926
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ     504     422      5
山田康志朗(5) 上郷小 DNS DNS
ﾔﾏﾀﾞｺｳｼﾛｳ    DNS

  289

  378

  330

  373

  221

総合得点
順位

  325

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT



決勝 5月21日  9:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

遠藤 大希(6) 高森南小   3.41   3.57     3.57 (+1.6)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ   +3.9   +1.6         773
齊藤 楽生(6) 高森南小   3.03   3.28     3.28 (+2.1)
ｻｲﾄｳ ﾗｲ   +1.0   +2.1         692
谷川 稜(5) 浪合小   3.12    x     3.12 (+3.7)
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ   +3.7               647
島田 琉槻(6) 浜井場小    x   3.11     3.11 (+2.9)
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ         +2.9         644
寺町 健杜(5) 浪合小   2.61   2.39     2.61 (+1.7)
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ   +1.7   +1.4         504
山田康志朗(5) 上郷小               DNS
ﾔﾏﾀﾞｺｳｼﾛｳ                   

1   221

4 6   330

5 3   373

2 4   325

3 5   378

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録 備考

1 2   289

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 11:30

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

齊藤 楽生(6) 高森南小  24.36 
ｻｲﾄｳ ﾗｲ    555
遠藤 大希(6) 高森南小  18.66 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ    439
寺町 健杜(5) 浪合小  17.82 
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ    422
谷川 稜(5) 浪合小  16.26 
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ    390
島田 琉槻(6) 浜井場小  13.63 
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ    337
山田康志朗(5) 上郷小     DNS
ﾔﾏﾀﾞｺｳｼﾛｳ

   6   221       

   

4 2   378

3 4   373  15.18  17.82

5 1   330    x  13.63

記録 備考-3-

 13.90  16.26

   

   

   

   

5   289  13.69  18.66

1 3   325  24.36  18.71

2

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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